—1—

                                    连政复〔2023〕32 号

市政府关于同意云台山景区云台街道

部分道路命名的批复

云台山风景名胜区管理委员会：

你区《云台山景区关于云台街道樱桃谷社区道路命名的请

示》（连景发〔2023〕31 号）收悉。经研究，现批复如下：

一、横向道路：

经一路（非标准名称）：东南起“云善路”，西北至“老环

山路”，长 2120 米，宽 10 米，命名为景胜路，取云台山风景名

胜区之风景名胜四字，有景色迷人风景优美之意。

经二路（非标准名称）：东南起“东胜巷”，西北至“太阳

石巷”，长 1177 米，宽 14 米，命名为花果行路，取前关境内一

传统果园名而得名。

经三路（非标准名称）：东南起“东胜巷”，西北至“太阳

石巷”，长 1008 米，宽 14 米，命名为樱桃谷路，以后关樱桃谷

  —2—

景区及突出樱桃谷社区特色而取此名。

经四路（非标准名称）：东南起“云善路”，西北至“太阳

石巷”，紧靠鲤鱼山，长 1650 米，宽 10 米，命名为鲤鱼山路，

取附近鲤鱼山而得名。

二、纵向道路：

纬一路（非标准名称）：西起“景胜路”，东至“鲤鱼山路”，

长 570 米，宽 14 米，在樱桃谷社区内，命名为太阳石巷，取景区

文物太阳石而得名。

纬二路（非标准名称）：西起“景胜路”，东至“樱桃谷路”，

长 400 米，宽 14 米，在樱桃谷社区内，命名为孔雀沟巷，取孔雀

沟景区而得名。

纬三路（非标准名称）：西南起“景胜路”，东北至“鲤鱼山

路”，长 615 米，宽 14 米，在樱桃谷社区内，命名为丹霞巷，取

云台街道下辖的丹霞村而得名。

纬四路（非标准名称）：西南起“景胜路”，东北至“鲤鱼山

路”，长 650 米，宽 12 米，在樱桃谷社区内，命名为渔湾巷，取

云台街道下辖的渔湾村而得名。

纬五路（非标准名称）：西南起“景胜路”，东北至“鲤鱼山

路”，长 740 米，宽 12 米，在樱桃谷社区内，命名为东胜巷，取

《西游记》中东胜神洲而得名。

—3—

云台街道道路命名后，你区要根据国务院《地名管理条例》

《江苏省地名管理条例》等相关规定，督促相关单位严格按照

GB17733-2008《地名标志》国家标准设置地名标志。

连云港市人民政府

2023 年 12 月 27 日

（此件公开发布）